SOLICITUD IMPULSO PROCESAL 04-2019-910 Dte: Maria Manuela Suarez Naranjo Ddo:
Henry Edilson Suarez

XIOMARA GOMEZ <xiomy.0923@gmail.com>
Jue 26/11/2020 2:11 PM

Para: Juzgado 04 Familia - Antioquia - Medellin <j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (50 KB)
IMPULSO PROCESAL MARIA MANUELA.pdf;

Buenas tardes
A continuacion remito el siguiente memorial

Cordialmente,

Xiomara Gomez Hoyos

Abogada Unaula

Esp. Seguridad Social

Oficina: Calle 33aa Nro. 80-66 Laureles-Medellin
Cel: 3117897278



Senor.

Juez Cuarto de Familia de Oralidad del Circuito de Medellin
E.S.D.

PROCESO: Ejecutivo de alimentos

EJECUTANTE: Maria Manuela Suarez Naranjo CC. 1.017.243.766
EJECUTADO: Henry Edilson Suarez Jiménez CC. 70.351.810
RADICADO: 05001311000420190091000

Asunto: Impulso procesal y oficio

XIOMARA GOMEZ HOYOS, identificada como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderada de la parte ejecutante dentro del
proceso de referencia, me permito solicitarle al Despacho, por TERCERA
VEZ me sea allegado al correo electronico o por intermedio de estados
electronicos, relacion de titulos judiciales con el fin de proceder a
realizar la liquidacion del crédito, pues el Banco manifiesta que es

directamente al Despacho quien se le debe solicitar al respecto.

Igualmente solicito se oficie a la Alcaldia de San Luis con el fin de que
sirvan remitir al juzgado, colillas de pago desde enero de 2020 hasta la
fecha, asi como también, todas las prestaciones legales y extralegales
que devengo6 el ejecutado desde enero de 2020 hasta la fecha y las
proximas que esta por recibir a diciembre del presente ailo, toda vez que
de acuerdo al titulo ejecutivo que sirvi6 como base de recaudo para el
presente proceso, aquellas deberan ser en un 45% para la joven
ejecutante, por ende se requiere dicha informacion para la elaborar la

liquidacion de crédito y tener en cuenta dichos emolumentos.

Cordialmente,

Xiomara Gomez Hoyos

CC. 1.128.439.824

TP. 262.052 del C.S. de la J.

Correo electronico: xiomy.0923@gmail.com
Celular: 3117897278




Levantamiento de medida cautelar

Henry Edilson Suarez Jimenez <henryesuarez@hotmail.com>
Lun 30/11/2020 11:08 AM
Para: Juzgado 04 Familia - Antioquia - Medellin <j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[IJJ 7 archivos adjuntos (3 MB)

Henry suarez unificada.xls; Liquidacion credito y treminacion por pago.docx; Certificado Banco Agrario y Nomina.pdf;
CertificadoDeuda_20201113095314.pdf FNA.pdf; Extracto Noviembre y Diciembre Henry.pdf; Extractos Enero a Marzo Henry.pdf;
FacturaCredito_7035181009.pdf Noviembre.pdf;

PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTANTE: MARIA MANUELA SUAREZ NARANJO
EJECUTADO: HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ

RADICADO: 05001311000420190091000
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consignacion por
4.000.000 de pesos como
abono al acuerdo de pago
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Transferencias a Cuentas Bancolombia

"  Transferencia realizada

Costo de la transaccion: 5 0.00

Producto origen:
Cuenta de Ahorro 072-683245-80

Producto destino:

Manuela Suarez Hija 540-773879-54
Valor transferido: S 600,000.00
Numero de comprobante: 0000069329
Fecha: 2019/11/0

Hora: 20:43:05

t

Transferir Compartir






Medellin, 27 de noviembre de 2020

Sefior@:
JUEZ CUARTO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN

j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTANTE: MARIA MANUELA SUAREZ NARANJO
EJECUTADO: HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ
RADICADO: 05001 31 10 004 2019 00910 00

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO Y TERMINACION POR PAGO

HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ, mayor de edad, identificado con cédula de
ciudadania 70.351.810 y tarjeta profesional numero 307820, actuando en nombre propio,
mediante el presente escrito, aporto la liquidacion del crédito con los intereses legales y los
abonos realizados a la demandante, ademas de ello, solicito se decrete el levantamiento
de las medidas cautelares, especificamente el embargo de mi salario, toda vez, que se
cumplié con la obligacién por la cual se libro mandamiento de pago por parte de su
despacho. Lo anterior peticién se hace con teniendo en cuenta los siguientes elementos
facticos.

SITUACION FACTICA JURIDICA

1. Soy el padre de MARIA MANUELA SUAREZ NARANJO, hoy mayor de edad.

2. Ante su despacho mi hija a través de apoderado present6 demanda ejecutiva de
alimentos en mi contra, la cual se radic6 con el nimero 05001311000420190091000

3. Su sefioria el 19 de febrero de 2020 mediante auto, libro mandamiento de pago por
valor de ($17.758.477). Igualmente decreto como medida cautela el embargo de mi
salario, el cual devengo en calidad de alcalde municipal de San Luis.

4. A la fecha de la presentacion del presente memorial se ha pagado la obligacion,
razon por la cual se solicita el levantamiento de la medida cautelar.

La presente solicitud se hace teniendo en cuenta lo siguiente:
El articulo 599 del C.G.P., establece:
Articulo 599. Embargo y secuestro.

Desde la presentacion de la demanda el ejecutante podré solicitar el embargo y secuestro
de bienes del ejecutado.

El juez, al decretar los embargos y secuestros, podrd limitarlos a lo necesario; el valor
de los bienes no podra exceder del doble del crédito cobrado, sus intereses y las
costas prudencialmente calculadas, salvo se trate de un solo bien o de bienes afectados



por hipoteca o prenda que garanticen aquel crédito, o cuando la division disminuya su valor
0 su venalidad.

En el momento de practicar el secuestro el juez deberd de oficio limitarlo en la forma
indicada en el inciso anterior, si el valor de los bienes excede ostensiblemente del
limite mencionado, o aparece de las facturas de compra, libros de contabilidad,
certificados de catastro o recibos de pago de impuesto predial, o de otros documentos
oficiales, siempre que se le exhiban tales pruebas en la diligencia.

()"
A su turno, el articulo 600, dispone:
Articulo 600. Reduccion de embargos.

En cualquier estado del proceso una vez consumados los embargos y secuestros, y
antes de que se fije fecha para remate, el juez, a solicitud de parte o de oficio, cuando
con fundamento en los documentos senalados en el cuarto inciso del articulo
anterior considere que las medidas cautelares son excesivas, requerira al ejecutante
para que en el término de cinco (5) dias, manifieste de cuales de ellas prescinde o rinda las
explicaciones a que haya lugar. Si el valor de alguno o algunos de los bienes supera el
doble del crédito, sus intereses y las costas prudencialmente calculadas, decretara el
desembargo de los demas, a menos que estos sean objeto de hipoteca o prenda que
garantice el crédito cobrado, o se perjudique el valor o la venalidad de los bienes
embargados.

Cuando exista embargo de remanente el juez debera poner los bienes desembargados a
disposicion del proceso en qué; haya sido decretado.

(negrillas propias)

Los supuestos normativos aducen que el Juez podra limitar los embargos y secuestros a lo
necesario, sin exceder del doble del crédito cobrado, sus intereses y las costas
prudencialmente calculadas.

El cédigo General del Proceso determina que hay lugar a la reduccién de embargo o
levantamiento de las medidas cuando ello exceden la obligacion. Por ello el juez, podra
establecer si con las pruebas obrantes el ejecutado cumplié con su obligacion.

Su despacho profiri6 mandamiento de pago por valor de ($17.758.477) y En cumplimiento
a lo ordenado por el juez, se tiene los siguientes pagos:

En la cuenta: 0054077387954 nombre de Manuela Suarez Naranjo a través de corresponsal
bancario de Bancolombia se consigné un valor de $4.000.000, el dia 14 de noviembre de
20109.

En la cuenta: 0054077387954 nombre de Manuela Suarez Naranjo a través de corresponsal
bancario de Bancolombia se consigno un valor de $600.000, el dia 1 de noviembre de 2019.



La secretaria de hacienda municipal de San Luis certifica que se hicieron las siguientes
retenciones:

28/02/2020
14/03/2020
30/03/2020
15/04/2020
29/04/2020
05/05/2020
15/05/2020
29/05/2020
12/06/2020
12/06/2020
13/06/2020
30/06/2020
03/07/2020
14/07/2020
29/07/2020
14/08/2020
29/08/2029

A su vez, el Banco Agrario de Colombia certifica que ingresaron los siguientes pagos:

$922.302
$922.302
$922.302
$922.302
$922.302
$4.726.486
$922.302
$ 1.008.450
$ 484.648
$ 264.030
$969.524
$969.523
$ 532.705
$969.523
$969.523
$ 969.523
$969.523

20200305 $ 906.128

20200402 $ 1.812.200
20200506 $ 1.812.250
20200604 $ 6.540.509
20200716 $ 2.640.900
20200801 $ 2.428.381
20200901 $ 1.905.050
20201008 $ 1.905.050
20201105 $ 1.905.050

En el acta de conciliacion firmado en el COLEGIO ANTIOQUENO DE ABOGADOS el dia
12 de mayo de 2014 el cual cita ... “El bien inmueble: En cuanto ala vivienda las partes
acuerdan que el crédito hipotecario lo continla cancelando el sefior SUAREZ
JIMENEZ de la cuota del 45% de alimentos que suministrard mensual” ...

En este sentido se han pagado las cuotas por valor de SEISCIENTOS TRINTA MIL PESOS
($630.000) mensuales desde el mes de noviembre de 2019 hasta el mes de noviembre de
2020, que corresponden a 630.000 X 13 meses = 8.190.000, por lo tanto, a los abonos
descontados de mi salario, se le agregara la suma mensual de $630.000, que corresponden
a la cuota mensual del inmueble aludido. Por lo anterior gueda un saldo a mi favor de
$269.380,83.

En la casilla de abono del mes de noviembre de 2019 por valor de $1.230.000 es producto
de una consignacion de $600.000 realizada en la cuenta personal de la demandante, y el
valor de $630.000 correspondiente al crédito hipotecario mensual acordado.




En el presente caso, se cumplié en su totalidad con la obligacién que fundamentaba la
medida cautelar, razén por la cual no se justifica que continte imposicién de la medida.

Asi las cosas, sefior juez, respetuosamente solicito se levante la medida cautelar que
reposa sobre mi salario, pues, esto ha implicado afectacién grave sobre las solicitudes a
las entidades bancarias sobre créditos que necesito para poder cumplir con todas mis
obligaciones econdmicas.

Anexo como pruebas, los comprobantes de pago, las certificaciones del Banco Agrario y
del Secretario de Hacienda del municipio de San Luis.

Recibiré notificaciones en el correo electréonico: henryesuarez@hotmail.com

CC. 70.3%1.810
T.P. 307820 C. S. de la J.



Tasa Ints. |

0,500%| Hasta

30-nov-20

Saldo de Capital, Fl. >>

17.758.477,00

Saldo de Intereses, FI. >>

Vigencia Cuota alimentaria LIQUIDACION DEL CREDITO
. cuota extra ) o ) ) Saldo de Capital
Desde Hasta 45% salario Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses ,
mas Intereses
1-nov-19 30-nov-19 17.758.477,00 0,00 Valor Folio 0,00 17.758.477,00
1-nov-19 30-nov-19 - 17.758.477,00 30 88.792,39 1.230.000,00 -1.141.207,62 16.617.269,39
1-dic-19 31-dic-19 1.241.028,00 1.241.028,00 19.099.325,39 30 95.496,63 4.630.000,00 -4.534.503,37 14.564.822,01
1-ene-20 31-ene-20 1.241.028,00 15.805.850,01 30 79.029,25 1.410.000,00 -1.330.970,75 14.474.879,26
1-feb-20 29-feb-20 1.241.028,00 15.715.907,26 30 78.579,54 1.410.000,00 -1.331.420,46 14.384.486,80
1-mar-20 31-mar-20 1.241.028,00 15.625.514,80 30 78.127,57 1.536.028,00 -1.457.900,43 14.167.614,37
1-abr-20 30-abr-20 1.241.028,00 15.408.642,37 30 77.043,21 2.442.200,00 -2.365.156,79 13.043.485,58
1-may-20 31-may-20 1.241.028,00 14.284.513,58 30 71.422,57 2.442.200,00 -2.370.777,43 11.913.736,15
1-jun-20 30-jun-20 1.241.028,00 13.154.764,15 30 65.773,82 7.170.509,00 -7.104.735,18 6.050.028,97
1-jul-20 31-jul-20 1.241.028,00 7.291.056,97 30 36.455,28 3.270.900,00 -3.234.444,72 4.056.612,26
1-ago-20 31-ago-20 1.241.028,00 5.297.640,26 30 26.488,20 3.050.381,00 -3.023.892,80 2.273.747,46
1-sep-20 30-sep-20 1.241.028,00 3.514.775,46 30 17.573,88 2.535.050,00 -2.517.476,12 997.299,34
1-oct-20 31-oct-20 1.241.028,00 2.238.327,34 30 11.191,64 2.535.050,00 -2.523.858,36 -285.531,03
1-nov-20 30-nov-20 1.241.028,00 955.496,97 30 4.777,48 2.535.050,00 -2.530.272,52 -1.574.775,54
Resultados >>|  36.197.368,00] 0,00]  -1.574.775,54]
SALDO DE CAPITAL -1.574.775,54
SALDO DE INTERESES 0,00

SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO -1.574.775,54



i i w.bancoagrario.gov.co
@ Banco Agrario de Colombia W ey

Vicepresidencia de operaciones
Gerencia regional Antioquia
oficina san luis

San luis 13 Noviembre de 2020

Seitor (a):
SUAREZ JIMENEZ HENRY EDILSON
Ciudad

Asunto: Relacion de titulo.

Demandante :1 1128439824 SUAREZ NARANJO MARIA MANUELA
Demandado :1 70351810 SUAREZ JIMENEZ HENRY EDILSON

3 1 00070351810 ImpEnt 20200305 906.128,00 4 01323 0003498296

3 1 00070351810 ImpEnt 20200402 1.812.200,00 4 01323 0003512921
3 1 00070351810 ImpEnt 20200506 1.812,250,00 4 01323 0003526500
3 1 00070351810 ImpEnt 20200604 6.540.509,00 4 01323 0003540948
3 1 00070351810 ImpEnt 20200716 2.640.900,00 4 01323 0003560465
3 1 00070351810 ImpEnt 20200801 2.428.381,00 4 01323 0003568344
3 1 00070351810 ImpEnt 20200901 1.905.050,00 4 01323 0003582075
3 1 00070351810 ImpEnt 20201008 1.905.050,00 4 01323 0003600922

w
il

00070351810 ImpEnt 20201105 1.905.050,00 4 01323 0003613592

Los estados de los depositos actualmente son (PagCje 6 PagEfc, PagAbo) significa que ya fueron pagados,
(CanCnv) significa que ya fueron cancelados por conversién o traslado a otro despacho udicial, (CanFrc) significa
que ya fueron cancelados por fraccionamiento y (ImpEnt) significa que se encuentran vigentes o pendiente de
cobro en el Juzgado correspondiente.
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(e Banco Agrario de Colombia
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Linea Contacto Banco Agrario 01 8000 91 5000 - Bogotd D.C, Colombia +571 594 8500.

servicio.cliente@bancoagrario.gov.co - www.bancoagrario.gov.co. » NIT. 800.037.800-8 E @ @
L7

Direccion General Bogots: carrera 8 No. 15 - 43, » Codigo Postal 110321 » PBX: 4571 382 1400 COBIERNG
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Escaneado con CamScanner



MUNICIPIO DE SAN LUIS, ANTIOQUIA

ALCALDIA MUNICIPAL . ; bor San Luis
NIT: 890.984.376-5 e

San Luis, 13 de Noviembre de 2020

Sefior:
HENRY EDILSON SUAREZ
Alcalde Municipal

Asunto: Solicitud informacién retenciones practicadas por embargos.
Cordial Saludo,

De acuerdo a su solicitud le informo que por concepto de embargo judicial
05001311000420190091000 se han realizado los pagos con corte al corte del 31 de octubre
del 2020 por valor de 21.496.684: '

“'Documento Fecha ; “TCNit/Nombre T _ VAT
A s s ) . .is.i..Retencién. ]
000126 28/02/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.027.036,00 922.302,00
000245 14/03/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.027.036,00 922.302,00
000276 30/03/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.027.036,00 922.302,00
000359 15/04/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.027.036,00 922.302,00
000415 29/04/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ - 2.027.036,00 922.302,00
000475 05/05/2020 70351810 HENRY EDILSCON SUAREZ JIMENEZ 10.810.856,00  4.726.486,00
000522 15/05/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.027.036,00 922.302,00
000553 29/05/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.027.036,00  1.008.450,00
000672 13/06/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.524,00
000725 30/06/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
000783 03/07/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 1.065.410,00 532.705,00
000830 14/07/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
000888 20/07/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
000988 14/08/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
001048 20/08/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
001146 15/09/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
001208 30/09/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
001321 15/10/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00
001374 30/10/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00

TRATRC P T

177 TOTAL RETENCION POR Reteniciones Jiididiales ™T47.373.718,007 21.496684,00'

QCarrera18#17-08 (8348560-61-62 (©3148325965
alcaldia@sanluis-antioquia.gov.co / contactenos@sanluis-antioquia.gov.co / bquejasreclamos@sanluis-antioquia.gov.co
Web: wwwi.sanluis-antioquia.gov.co.

Escaneado con CamScanner



MUNICIPIO DE SAN LUIS, ANTIOQUIA

ALCALDIA MUNICIPAL
NIT: 890.984.376-5

JuntUs

por San Luis

Adicionalmente, se retuvo de la prima de navidad y de la primera quincena del mes de
noviembre el valor de 3.206.884, los cuales estan pendientes por ser pagadas a final del mes:

—-.—,w-.p.l.—.,,-,.-. RV YR L P g PN -» mwt-vwfmwBa'*srfér::;w—rw‘ﬂsfgva*lorR‘é”féné‘ié'n A

LSS R e ST e B
001470 12/11/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 4.474.722,00 2.237.361,00
001478 14/11/2020 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 2.130.820,00 969.523,00

i "TOTALRETENCION POR: Retenciones Judiciales " 6:605:542,00 7"~ 3.206.884,00°

Agradecemos su atencion y colaboracién, y estaré dispuesto a atender cualquier inquietud al
respecto ‘

L’.

GERLEY ALBERTO AGUIRRE MARIN
Secretario de Hacienda Municipal

QCarrera 18 #17-08 (8348560-61-62 (93148325965
alcaldia@sanluis-antioquia.gov.co / contactenos@sanluis-antioquia.gov.co / bquejasreclamos@sanluis-antioquia.gov.co
Web: wwwisanluis-antioquia.gov.co.

Escaneado con CamScanner
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Encuentra -

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
Opcién extractos

X ¥

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

gafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 7268324580
SUCURSAL LA AGUACATALA

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

s
i ™
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 24,587.08 SALDO PROMEDIO $ 937,985
TOTAL ABONOS $ 18,958,293.96 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 18,190,246.40 VALOR INTERESES PAGADOS $ 233.36
SALDO ACTUAL $ 792,634.64 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 ABONO INTERESES AHORROS .18 24,587.26
4/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 4,000,000.00 4,024,587.26
|ARONO _INTFRESES _AHORROS 22 4,024,609.30
‘ 6/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —600,000.8%:) 3,424,609.30
O70T TRANSPERENCTIA CTA SUC VIRTOAL =200, 000- 00| 3,224,609.30
6701 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 2,924,609.30
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 16.02 2,924,625.32
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.05 2,924,632.37
8/01 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -5,300.00 2,919,332.37
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,769,332.37
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,569,332.37
8/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 2,569,332.35
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.40 2,569,337.75
9/01 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -250,000.00 2,319,337.75
9/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,169,337.75
9/01 COMPRA EN CIALIZADOR -117,000.00 2,052,337.75
9/01 COMPRA EN RANCHERITO -78,000.00 1,974,337.75
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.65 1,974,342.40
10701 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,774,342.40
10/01 COMPRA EN EL PALACIO -76,000.00 1,698,342.40
11/01 CONSIG LOC CAJER MF SUC PREMIU 1,000,000.00 2,698,342.40
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.78 2,698,357.18
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.61 2,698,362.79
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,598,362.79
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -550,000.00 2,048,362.79
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.83 2,048,367.62
14/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 1,878,367.62
14/01 COMPRA EN EDS ESTREL -99,778.00 1,778,589.62
14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 1,765,919.62
15/01 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 1,844,602.00 3,610,521.62
15/01 RETIRO CAJERO SAN ANTONIO PER -300,000.00 3,310,521.62
15/01 COMPRA EN 1 SHOP SAN -329,000.00 2,981,521.62
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 16.32 2,981,537.94
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SUCURSAL LA AGUACATALA

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO N
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.62 2,981,545.56
17/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,781,545.56
18/01 PAGO PSE FONDO NACIONAL DEL A -641,260.00 2,140,285.56
18/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,840,285.56
18/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,690,285.56
18/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,540,285.56
18/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,440,285.56
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.88 1,440,293.44
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.83 1,440,295.27
20/01 RETIRO CAJERO METROCENTRO -200,000.00 1,240,295.27
20/01 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -496,085.00 744,210.27
20/01 COMPRA EN EL PALACIO -73,641.00 670,569.27
21/01 RETIRO CAJERO LOCAL LEONISA -300,000.00 370,569.27
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 320,569.27
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.61 320,571.88
24/01 ABONO INTERESES AHORROS .74 320,572.62
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 270,572.62
25/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 370,572.62
25/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 320,572.62
25/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 170,572.62
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 170,574.00
28/01 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,700.00 157,874.00
28/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 7,874.00
29/01 ABONO INTERESES AHORROS .04 7,874.04
30/01 PAGO DE NOM MPI0O DE SAN LUIS 1,844,604 .00 1,852,478.04
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.70 1,852,481.74
30/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,552,481.74
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,352,481.74
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,352,485.32
31/01 COMPRA EN RESTAURANT -44,800.00 1,307,685.32
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,307,688.90
2/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,107,688.90
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.06 1,107,694.96
ol T = —areeseeney 5=, 1,107,695.85
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 327,695.85
10 ADAONLO AAITC OO O AllODDAC o 2 327 R 696 B 63
5/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,500.00 287,196.63
6/02 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 1,685,382.00 1,972,578.63
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.40 1,972,584.03
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.16 1,972,589.19
7/02 PAGO PSE Empresas Publicas de -36,194.00 1,936,395.19
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,886,395.19
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.83 1,886,398.02
8/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -650,000.00 1,236,398.02
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,036,398.02
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.35 1,036,400.37
9/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 936,400.37
9/02 COMPRA EN EDS DEALER -77,700.00 858,700.37
10702 ABONO INTERESES AHORROS 1.79 858,702.16
10/02 PAGO PSE Davivienda -204,341.00 654,361.16
11702 RETIRO CAJERO METROCENTRO -400,000.00 254,361.16
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 254,362.54
13702 ABONO INTERESES AHORROS .66 254,363.20
13702 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 241,693.20
14/02 ABONO INTERESES AHORROS .52 241,693.72
14/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 191,693.72
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15/02 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 1,844,604.00 2,036,297.72
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.57 2,036,303.29
16/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,736,303.29
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 9.50 1,736,312.79
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 1,736,315.22
18/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,536,315.22
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,386,315.22
18/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -496,084.00 890,231.22
19702 ABONO INTERESES AHORROS 1.26 890,232.48
19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -390,000.00 500,232.48
19702 COMPRA EN RANCHERITO -37,900.00 462,332.48
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.07 462,333.55
20/02 COMPRA EN EL PALACIO -68,900.00 393,433.55
21/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -350,000.00 43,433.55
23702 ABONO INTERESES AHORROS .33 43,433.88
24/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 543,433.88
24702 ABONO INTERESES AHORROS .44 543,434 .32
24/02 RETIRO CAJERO GOBERNACION DE -200,000.00 343,434.32
24702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00 163,434.32
25702 COMPRA EN Avianca Ae -69,900.00 93,534.32
27/02 ABONO INTERESES AHORROS .75 93,535.07
28702 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 922,302.00 1,015,837.07
28702 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -260,980.92 754,856.15
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.12 754,860.27
29/02 COMPRA EN EDS DEALER -160,000.00 594,860.27
29/02 COMPRA EN CREPES Y W -50,100.00 544,760.27
29/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.57 544,759.70
1703 ABONO INTERESES AHORROS 1.49 544,761.19
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 444,761.19
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.42 444 ,763.61
4/03 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 2,571,962.00 3,016,725.61
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 16.52 3,016,742.13
6703 ABONO INTERESES AHORROS 4.92 3,016,747.05
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 2,616,747.05
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 2,016,747.05
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 1,846,747.05
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,796,747.05
7/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 2,596,747.05
7/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,300,000.00 1,296,747.05
7/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 996,747.05
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.92 996,757.97
11/03 ABONO INTERESES AHORROS .01 996,757.98
11/03 PAGO PSE Fondo Abierto Fiducr -790,000.00 206,757.98
11/03 RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER -200,000.00 6,757.98
12/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,757.98 .00
14/03 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 922,302.00 922,302.00
14/03 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,912.02 916,389.98
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.02 916,395.00
16/03 COMPRA EN EDS DEALER -110,000.00 806,395.00
16/03 COMPRA EN EL PALACIO -95,100.00 711,295.00
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.88 711,298.88
18/03 ABONO INTERESES AHORROS .58 711,299.46
18/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -496,085.00 215,214.46
19/03 ABONO INTERESES AHORROS .04 215,214.50
19/03 COMIS CONSULTA SALDO SUC TEL -1,952.00 213,262.50
19/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 13,262.50
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d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO N
19/03 IVA COBRO COMISION -370.88 12,891.62
19/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 12,891.61
29/03 ABONO INTERESES AHORROS .30 12,891.91
30/03 PAGO DE NOM MPIO DE SAN LUIS 922,302.00 935,193.91
30703 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 935,196.47
31703 ABONO INTERESES AHORROS 2.17 935,198.64
31703 PAGO PSE Empresas Publicas de -142,564.00 792,634.64

FIN ESTADO DE CUENTA
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App Pyme una
forma facil v segura
de hacer lo que
siempre has hecho.

iDescargala y Usala va!

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/09/30 HASTA: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 7268324580
SUCURSAL LA AGUACATALA

Hay una forma facil y segura de realizar
transferencias entre cuentas Bancolombia sin ir
al banco. Usa App Pyme o la Sucursal Virtual
Pyme. Adema4s, consulta tus saldos y movimientos.

i ™
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 6,933,030.40 SALDO PROMEDIO $ 1,718,513
TOTAL ABONOS $ 54,801,432.95 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 61,709,876.27 VALOR INTERESES PAGADOS $ 432.75
SALDO ACTUAL $ 24,587.08 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 7,083,030.40
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 19.40 7,083,049.80
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 16.66 7,083,066.46
2/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 6,583,066.46
2/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 6,083,066.46
3/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 4,000,000.00 10,083,066.46
3710 ABONO INTERESES AHORROS 21.89 10,083,088.35
3710 PAGO PSE Banco Finandina S.A. -702,286.01 9,380,802.34
3/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 8,780,802.34
3710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -620,000.00 8,160,802.34
3710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 7,990,802.34
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 8,490,802.34
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 13.72 8,490,816.06
4/10 PAGO PSE SOI ACH -245,500.00 8,245,316.06
4/10 PAGO PSE FONDO NACIONAL DEL A -1,167,003.00 7,078,313.06
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -530,000.00 6,548,313.06
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -240,000.00 6,308,313.06
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 5,908,313.06
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,858,313.06
4/10 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -600,000.00 5,258,313.06
4/10 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -250,000.00 5,008,313.06
5710 ABONO INTERESES AHORROS 8.24 5,008,321.30
5710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 4,708,321.30
5/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 3,708,321.30
5/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 3,008,321.30
6710 ABONO INTERESES AHORROS 5.36 3,008,326.66
6710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -650,000.00 2,358,326.66
6710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,158,326.66
6710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,058,326.66
6710 COMPRA EN EDS ESTREL -100,000.00 1,958,326.66
7/10 CONSIG LOC CAJER MF TERMINAL T 2,000,000.00 3,958,326.66
7/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.79 3,958,333.45
7/10 RETIRO CAJERO SAN ANTONIO PER -600,000.00 3,358,333.45
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/09/30 HASTA: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 7268324580

SUCURSAL LA AGUACATALA

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
7/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 2,658,333.45
7/10 COMPRA EN EL PALACIO -179,185.00 2,479,148.45
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.35 2,479,154.80
8/10 COMPRA EN VELEZ 5146 -159,900.00 2,319,254.80
9/10 ABONO INTERESES AHORROS 5.93 2,319,260.73
9/10 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,307,060.73
9/10 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 2,294,960.73
9/10 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,282,760.73
9/10 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 2,270,660.73
9/10 COMPRA EN EL PALACIO -33,324.00 2,237,336.73
9/10 COMPRA EN MOBIL EDS -70,009.00 2,167,327.73
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.01 2,167,331.74
10/10 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -483.22 2,166,848.52
10/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 1,466,848.52
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 2,166,848.52
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 2,166,854.28
11/10 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -248.80 2,166,605.48
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,116,605.48
11/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 2,104,405.48
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.78 2,104,409.26
12/10 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,880.00 2,101,529.26
12/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -720,000.00 1,381,529.26
13710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,881,529.26
13710 ABONO INTERESES AHORROS 5.15 1,881,534.41
14/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.67 1,881,537.08
14/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,600.00 1,877,937.08
14/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 1,177,937.08
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 977,937.08
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.71 977,938.79
15710 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,400.00 976,538.79
15/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -250,000.00 726,538.79
15710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 626,538.79
16/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,126,538.79
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.08 1,126,541.87
17/10 ABONO INTERESES AHORROS -30 1,126,542.17
17/10 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 1,114,342.17
17/10 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,048.80 1,110,293.37
17/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 610,293.37
17/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 510,293.37
17/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 210,293.37
17/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 110,293.37
18/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 510,293.37
18710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00 330,293.37
18/10 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -330,293.37 .00
20710 ABONO SALDO PENDIENTE OTR CTA 2,041.17 2,041.17
20710 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -2,041.17 .00
21710 CONSIG LOC CAJER MF SUC PREMIU 950,000.00 950,000.00
21710 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 500,000.00 1,450,000.00
21710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 1,950,000.00
21710 ABONO INTERESES AHORROS 3.88 1,950,003.88
21710 PAGO ELECTRONICO FLYPASS CXC M -12,200.00 1,937,803.88
21710 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -48.80 1,937,755.08
21710 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,064.53 1,935,690.55
21710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,735,690.55
21710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,585,690.55
21710 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -166,134.63 1,419,555.92
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/09/30
CUENTA DE AHORROS
7268324580

NUMERO

HASTA: 2019/12/31

SUCURSAL LA AGUACATALA

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
22/10 ABONO INTERESES AHORROS .31 1,419,556.23
22710 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -5,200.00 1,414,356.23
22/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 414,356.23
22710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 114,356.23
23710 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO ALMACENTRO 2,000,000.00 2,114,356.23
23710 ABONO INTERESES AHORROS 5.60 2,114,361.83
23710 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -280.00 2,114,081.83
23710 COMPRA EN MOBIL EDS -70,000.00 2,044,081.83
24710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 3,544,081.83
24710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 4,344,081.83
24710 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 6,344,081.83
24710 ABONO INTERESES AHORROS 15.59 6,344,097.42
24710 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,600.00 6,341,497.42
24710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 6,041,497.42
24710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 5,691,497.42
25710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 6,191,497.42
25710 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CENTRO DE PAGOS E 5,000,000.00 11,191,497.42
25710 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SAN DIEGO 2,000,000.00 13,191,497.42
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 13,691,497.42
25710 ABONO INTERESES AHORROS 33.43 13,691,530.85
25710 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -5,920.00 13,685,610.85
25710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 13,485,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 13,285,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -280,000.00 13,005,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 12,935,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 12,855,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 12,655,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 12,405,610.85
25710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 12,205,610.85
26710 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -26,600.00 12,179,010.85
26710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -4,000,000.00 8,179,010.85
26710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 6,179,010.85
26710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 5,679,010.85
26710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 5,579,010.85
26710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,529,010.85
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 30.28 5,529,041.13
28710 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -9,041.13 5,520,000.00
28710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,370,000.00 4,150,000.00
28710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 3,950,000.00
28710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,800,000.00 2,150,000.00
28710 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 150,000.00
28710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 .00
30710 ABONO SALDO PENDIENTE OTR CTA 2,959.03 2,959.03
30710 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -2,959.03 .00
1711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 900,000.00 900,000.00
1711 ABONO INTERESES AHORROS .21 900,000.21
1711 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 887,900.21

e TG R E R o TGy TOTOTO=E 877,820.37

<E;11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 277,820.37

44 1 TTOAMCCOTALC R A O A ClLlo A\ /RD T LA L "\f\f\,f\f\f\ o0 77,820-37

2/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 9,000,000.00 9,077,820.37
3/11 ABONO INTERESES AHORROS 49.74 9,077,870.11
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 24.75 9,077,894.86
4/11 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -11,500.00 9,066,394.86
4/11 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 9,049,394.86
4/11 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 9,037,194.86

M vy

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622"

PAGINA: 3



DE COLOWBIA

VIGIL A L0 SUFERINTERDERTIA FIRAKCIERS

—

Grupo oo

Bancolombia

HENRY ADILSON SUAREZ JIMENEZ
CR57C 52 C 80
$$SMEDELLIN ANTIOQUIA 000500

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/09/30
CUENTA DE AHORROS
7268324580

NUMERO

HASTA: 2019/12/31

SUCURSAL LA AGUACATALA

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO N
5/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.98 9,037,197.84
5/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -840,000.00 8,197,197.84
5/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 6,197,197.84
5/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,358,000.00 4,839,197.84
5/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,100,000.00 3,739,197.84
5/11 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -1,650,000.00 2,089,197.84
5/11 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 1,089,197.84
6/11 ABONO INTERESES AHORROS .83 1,089,198.67
6/11 PAGO PSE FONDO NACIONAL DEL A -615,416.00 473,782.67
6/11 PAGO PSE Davivienda -170,318.00 303,464.67
7/11 ABONO INTERESES AHORROS .79 303,465.46
7/11 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 291,265.46
8/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,291,265.46
8/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.49 1,291,266.95
8/11 PAGO PSE SOl ACH -245,500.00 1,045,766.95
8/11 RETIRO CAJERO TERMINAL DEL NO -300,000.00 745,766 .95
8/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 695,766.95
8/11 COMPRA EN EDS DEALER -150,000.00 545,766.95
9/11 ABONO INTERESES AHORROS .20 545,767.15
9/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 245,767 .15
9/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 75,767.15
10/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,075,767.15
10/11 PAGO PSE Empresas Publicas de -25,071.00 1,050,696.15
10/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 450,696.15
10/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 300,696.15
11/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.64 300,697.79
12711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,300,697.79
12/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.85 1,300,700.64
12711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,200,700.64
12/11 COMPRA EN EDS DEALER -160,000.00 1,040,700.64
13711 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,040,700.64
13711 ABONO INTERESES AHORROS 6.40 3,040,707.04
13711 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,217.22 3,038,489.82
13711 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 2,438,489.82
13711 COMPRA EN EDS DEALER -100,000.00 2,338,489.82
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.19 2,338,492.01
14711 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -6,128.80 2,332,363.21
14/11 RETIRO CAJERO AEROPUERTO J.M. -400,000.00 1,932,363.21
14711 RETIRO CAJERO AEROPUERTO J.M. -600,000.00 1,332,363.21
14/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,132,363.21
14711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 962,363.21
14/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 812,363.21
14711 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 800,163.21
15/11 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -240.00 799,923.21
15711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 739,923.21
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.04 739,927.25
17711 ABONO INTERESES AHORROS .37 739,927.62
17/11 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 737,527 .62
17711 RETIRO CAJERO PLAZA DE LA ADU -600,000.00 137,527.62
18711 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -137,527.62 .00
25/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,000,000.00
25711 ABONO INTERESES AHORROS .96 1,000,000.96
25/11 PAGO ELECTRONICO FLYPASS CXC M -12,100.00 987,900.96
25/11 PAGO ELECTRONICO FLYPASS CXC M -12,200.00 975,700.96
25/11 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -97.20 975,603.76
25/11 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,475.50 973,128.26
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DESDE: 2019/09/30
CUENTA DE AHORROS
7268324580

NUMERO

HASTA: 2019/12/31

SUCURSAL LA AGUACATALA

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
25711 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -258,654.14 714,474.12
25711 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -550.11 713,924.01
25711 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -360,221.00 353,703.01
26711 ABONO INTERESES AHORROS .28 353,703.29
26711 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,000.00 352,703.29
26711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 102,703.29
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,200,000.00 1,302,703.29
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.29 1,302,706.58
27/11 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -400.00 1,302,306.58
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,202,306.58
28711 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 1,202,307.94
28711 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,800.00 1,199,507.94
28711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,099,507.94
28711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 599,507.94
28711 COMPRA EN LATAM AIRL -100,000.00 499,507.94
29711 ABONO INTERESES AHORROS .26 499,508.20
29711 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,600.00 497,908.20
29711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 97,908.20
30711 ABONO INTERESES AHORROS .23 97,908.43
30711 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 85,708.43
30711 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -48.80 85,659.63
1712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 96,000.00 181,659.63
1712 ABONO INTERESES AHORROS .49 181,660.12
2/12 ABONO INTERESES AHORROS .46 181,660.58
2/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 169,460.58
3/12 ABONO INTERESES AHORROS .37 169,460.95
3/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 152,460.95
3/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 135,460.95
4/12 ABONO INTERESES AHORROS -30 135,461.25
4/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 123,361.25
4/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 111,261.25
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .07 111,261.32
5/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -84,000.00 27,261.32
6/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 15,161.32
6/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 3,061.32
7/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,500,000.00 2,503,061.32
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.57 2,503,064.89
7/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,490,864.89
7/12 PAGO PSE SOl ACH -245,500.00 2,245,364.89
T FRANSFERENCITR=CTR=SuC=rrRTonE OO0 2,075,364.89

< 7/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 1,475,364.89
N S L e . - 1,305,364.89

8/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.54 1,305,368.43
8/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 1,293,168.43
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.85 1,293,170.28
9/12 PAGO PSE FONDO NACIONAL DEL A -616,426.00 676,744.28
10/12 ABONO INTERESES AHORROS .21 676,744.49
10/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 176,744.49
10/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 76,744.49
11/12 ABONO INTERESES AHORROS .11 76,744 .60
11712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 59,744 .60
11/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 42,744 .60
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 42,744 .61
12/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 30,644.61
12/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 18,544.61
12/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 5,874.61
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HASTA: 2019/12/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
13712 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 5,000,000.00 5,005,874.61
13712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 4,993,774.61
13712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 4,981,674.61
13712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 4,969,474.61
13712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 4,919,474.61
14712 ABONO INTERESES AHORROS 26.94 4,919,501.55
15712 ABONO INTERESES AHORROS 13.06 4,919,514.61
15712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 4,819,514.61
15712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 4,769,514.61
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.84 4,769,527.45
16/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 4,757,327.45
16/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 4,745,227.45
16/12 COMPRA EN EDS TRANVI -55,600.00 4,689,627.45
17712 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 4,689,630.45
17/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 4,672,630.45
17712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 4,472,630.45
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 4,152,630.45
17712 COMPRA EN ASOALMACEN -3,055,000.00 1,097,630.45
18712 ABONO INTERESES AHORROS 1.58 1,097,632.03
18712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 1,085,532.03
18712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,100.00 1,073,432.03
18712 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA LA AGUACATALA -496,085.00 577,347.03
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.03 577,348.06
19/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 565,148.06
19/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 465,148.06
19/12 COMPRA EN EDS TRANVI -50,000.00 415,148.06
19/12 COMPRA EN EL PALACIO -37,100.00 378,048.06
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,000,000.00 2,378,048.06
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 2,578,048.06
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.91 2,578,054.97
20/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,565,854.97
20/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -11,500.00 2,554,354.97
20/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,542,154.97
20/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 2,525,154.97
21/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,000,000.00 4,525,154.97
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.23 4,525,160.20
21/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 4,512,960.20
21/12 PAGO PSE Davivienda -450,442.00 4,062,518.20
21/12 RETIRO CAJERO SUCURSALSAN NIC -400,000.00 3,662,518.20
21/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -32,000.00 3,630,518.20
21/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,430,518.20
21/12 COMPRA EN 1 SHOP SAN -758,000.00 2,672,518.20
21/12 COMPRA EN KOKORIKO S -103,400.00 2,569,118.20
21/12 COMPRA EN 1 SHOP SAN -659,849.00 1,909,269.20
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.19 1,909,274.39
22/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 1,897,074.39
23/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,397,074.39
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.40 2,397,080.79
23/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,384,880.79
23/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 2,367,880.79
23/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -17,000.00 2,350,880.79
23/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 2,338,680.79
24/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 1,738,680.79
24/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,238,680.79
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.78 1,238,687.57
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 1,238,690.19
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a FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO h
26/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 1,226,490.19
26/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 1,214,290.19
26/12 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -256,449.98 957,840.21
27/12 PAGO PSE Empresas Publicas de -105,822.00 852,018.21
27/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 652,018.21
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.56 652,021.77
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 652,022.97
29/12 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 639,822.97
29/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 439,822.97
30712 ABONO INTERESES AHORROS .62 439,823.59
30712 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,200.00 427,623.59
30712 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -636.57 426,987.02
30/12 COMPRA EN ESTAMBUL -200,000.00 226,987.02
31/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 626,987.02
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .06 626,987.08
31/12 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 624,587.08
31/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 224,587.08
31/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 174,587.08
31/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 24,587.08

FIN ESTADO DE CUENTA
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fna

AHORRO

Saondod

EL FONDO NACIONAL DEL AHORRO
HACE CONSTAR

Que segln el estado de cuenta procesado por el sistema, el (Ia) sefior(a) HENRY EDILSON SUAREZ
JIMENEZ identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA ndamero 70351810 es beneficiario(a) de un
Crédito Hipotecario No. 7035181009 por valor de CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y
SIETE MIL PESOS CON 00/100 M/CTE 53,157,000.00 y con corte a 13 de noviembre de 2020, registra:

VALOR DE CUOTA: $ 580,131.77
VALOR DE SEGURO: $ 61,201.00
SALDO VENCIDO: $ 0.00

VALOR DEUDA TOTAL: $ 31,758,614.41

Con fecha de corte referida anteriormente, el crédito descrito se encuentra al dia.

Dada en Bogota a los trece (13) dias del mes de noviembre de 2020.

www.fna.gov.co

Carrera 65 No. 11-83 Zona Industrial Puente Aranda-Bogotéa
Nit: 899.9 L 4143739
Centro de Atencion Telefénica en Bogotd: 3077(

Linea Gratuita fuera de Bogota: 01 8000 527




SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

Recibo De Pago No. 2020111150012602

CL 43#29-30

MEDELLIN - ANTIOQUIA

HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ

2
fna

AHORRO

RECIBO DE PAGO - PESOS

Favor leer instrucciones al respaldo

Crédito No. 7035181009 | Isistema De Amortizacin CUOTA FIJA
B | S| penais | CUaanEN| INTERES CORRENTE FECTVO | ITERES oM | Feer o corre (Fo S P P P
180 114 66 0 10.78 16.17 11/11/2020 $29.478.882,45
DISCRIMINACION DEL VALOR A PAGAR
Concepto Valor
Valor Cuota 580.131,77
Valor Seguros 61.201,00
Saldo Vencido 0,00
Honorarios 0,00
VALORES APLICADOS EN EL MES Gastos Proceso Ejecutivo 0,00
Concepto Valor Pesos Otros Cargos 69.148,00
Mora 92.026,28 Comisi6n F.N.G. 0,00
Seguros 191.751,79
Interés Corriente 1.306.316,12
Abono A Capital 1.582.975,24 Subtotal 710.480,77
Anticipos 728.264,08 Menos Anticipos Por Pagos 16.569,24
Otros Cargos 221.544,16 Menos Anticipos Por Cesantias 0,00
Honorarios 0,00 Menos Cobertura F.R.E.C.H 0,00
Gastos Proceso Ejecutivo 0,00 Valor Total a Pagar $693.912,00
Comision F.N.G. 0,00 Pague Antes De 07/12/2020
Cobertura F.R.E.C.H 0,00 Fecha De Pago
Total Aplicado 4.122.877,67 Valor Pagado

El FNA agradece su compromiso de mantener al dia su obligacion, esto le permitira a mas colombianos cumplir el suefio de tener

vivienda propia.

En caso de prepagos o abonos extraordinarios a créditos hipotecarios, que superen el valor de su cuota incluido seguros, favor seleccionar en el recuadro
respectivo, si requiere la aplicacién para reducir el plazo, el valor de la cuota o si desea abonar a cuotas futuras. De lo contrario seleccione la opcién pago

normal.

Pago Normal

(415)7707208260016(8020)01007035181009

pagotormal | |
JNH PN

bono Extra Para Reducir Plazo

pbona Extra Para Reducir Plazo |
MM

-
|

(415)7707208260016(8020)02007035181009

bono Extra Para Reducir Cuota

(415)7707208260016(8020)03007035181009

Recibo De Pago No. 2020111150012602

Crédito No.

7035181009

Nombre

HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ

Fecha De Pago

bono a Cuotas Futuras

pbono & Cuotas Fuwres | |
JNLRTIVN

(415)7707208260016(8020)04007035181009

Unicamente cheque de gerencia y/o efectivo

Cod. Banco

No. CTA Cheque

Valor

800-04-24

Efectivo

Total

800-04-04



EJECUTANTE: Maria Manuela Suarez Naranjo CC. 1.017.243.766 EJECUTADO: Henry
Edilson Suarez Jiménez CC. 70.351.810 RADICADO: 05001311000420190091000 Asunto:
Impulso procesal por 4 vez, oficio y solicitud de titulos

XIOMARA GOMEZ <xiomy.0923@gmail.com>
Mar 2/02/2021 1:10 PM

Para: Juzgado 04 Familia - Antioquia - Medellin <j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (49 KB)
IMPULSO PROCESAL MARIA MANUELA 4.pdf;

Buenas tardes
A continuacion remito el siguiente memorial,

Cordialmente,

Xiomara Gémez Hoyos

Abogada Unaula

Esp. Seguridad Social

Oficina: Calle 33aa Nro. 80-66 Laureles-Medellin
Cel: 3117897278



Senor.

Juez Cuarto de Familia de Oralidad del Circuito de Medellin
E.S.D.

PROCESO: Ejecutivo de alimentos

EJECUTANTE: Maria Manuela Suarez Naranjo CC. 1.017.243.766
EJECUTADO: Henry Edilson Suarez Jiménez CC. 70.351.810
RADICADO: 05001311000420190091000

Asunto: Impulso procesal por 4 vez, oficio y solicitud de titulos

XIOMARA GOMEZ HOYOS, identificada como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderada de la parte ejecutante dentro del
proceso de referencia y sin desconocer los esfuerzos por los que esta
pasando la administracion de justicia en razon al COVID2019, me
permito solicitarle al Despacho, por CUARTA VEZ con el fin de reiterar
la solicitud remitida por correo electronico el 26 de noviembre de 2020
para que se sirva OFICIAR a la ALCALDIA DE SAN LUIS en los términos
alli indicados, asi como también la relacion de titulos judiciales para
proceder a liquidar el crédito y anexar las demas prestaciones que
adeuda el ejecutado a la ejecutante hasta la fecha.

Dicha informacién, asi como la liquidaciéon de crédito, se hace
indispensable, toda vez que la joven Maria Manuela no se le hace entrega
de titulos judiciales hasta tanto el juzgado apruebe nuevamente dicha
solicitud y su correspondiente liquidacion conforme lo manifestado en el
Banco Agrario, sin embargo nuevamente se solicita a su senoria se
autorice la ENTREGA DE TITULOS JUDICIALES toda vez que aun no se
cuenta con la informaciéon exacta para proceder a liquidar el crédito
junto con los titulos ya entregados, asi como las demas prestaciones del
ejecutado que hacen parte integral de la cuota alimentaria.

Cordialmente,

A

Xiomara Gomez Hoyos

CC. 1.128.439.824

TP. 262.052 del C.S. de la J.

Correo electronico: xiomy.0923@gmail.com
Celular: 3117897278




@ Banco Agrario de Colombia

NIT. 800.037.800-8

DATOS DEL DEMANDANTE

Tipo Identificacion  CEDULA DE CIUDADANIA Numero Identificacion 1128439824 Nombre  MARIA MANUELA SUAREZ NARANJO
Numero de Titulos 11
o . Documento Fecha Fecha de
Nuamero del Titulo Nombre Estado s Valor
Demandado Constitucion Pago

PAGADO EN

413230003498296 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 05/03/2020 01/10/2020 $906.128,00
PAGADO EN

413230003512921 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 02/04/2020 01/10/2020 $1.812.200,00
PAGADO EN

413230003526500 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 06/05/2020 01/10/2020 $1.812.250,00
PAGADO EN

413230003540948 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 04/06/2020 01/10/2020 $6.540.509,00
PAGADO EN

413230003560465 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 16/07/2020 01/10/2020 $ 2.640.900,00
PAGADO EN

413230003568344 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 01/08/2020 01/10/2020 $2.428.381,00
PAGADO EN

413230003582075 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ EFECTIVO 01/09/2020 01/10/2020 $ 1.905.050,00
IMPRESO

413230003600922 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 08/10/2020 NO APLICA $1.905.050,00
ENTREGADO
IMPRESO

413230003613592 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ 05/11/2020 NO APLICA $ 1.905.050,00
ENTREGADO

413230003632968 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ IMPRESO 15/12/2020 NO APLICA $4.103.180,00
ENTREGADO Bt
IMPRESO

413230003645122 70351810 HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ ENTREGADO 14/01/2021 NO APLICA $ 15.849.577,00

Total Valor $ 41.808.275,00



@ Banco Agrario de Colombia

NIT. 800.037.800-8




Radicado: 910-2019

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE MEDELLIN
Medellin, nueve (09) de febrero de dos mil Veintiuno (2021).

Auto: 166
Radicado: 050013110 0042019 00910 00
Proceso: EJECUTIVO POR ALIMENTOS

Demandante: MARIA MANUELA SUAREZ NARANJO
Demandados: HENRY EDILSON SUAREZ JIMENEZ
Decision: RESUELVE SOLICITUDES

Se allegan escritos y anexos presentados por la parte ejecutante y la parte ejecutada,
pongase en conocimiento para los efectos a que haya lugar.

Sea lo primero exhortar a las partes a implementar las tecnologias de la informacién y
las comunicaciones en las actuaciones judiciales reguladas en el decreto 806 del 2020,
y con el fin de proceder a dar aplicacion a lo establecido en el articulo 3° de este decreto
que establece:

"...Articulo 3. Deberes de los sujetos procesales en relacion con las tecnologias de la
informacion y las comunicaciones. Es deber de los sujetos procesales realizar sus
actuaciones y asistir a las audiencias y diligencias a través de medios tecnoldgicos. Para el
efecto deberan suministrar a la autoridad judicial competente, y a todos los demas sujetos
procesales, los canales digitales elegidos para los fines del proceso o tramite y enviar a través
de estos un ejemplar de todos los memoriales o actuaciones que realicen,
simultaneamente con copia_incorporada al mensaje enviado a la autoridad judicial.
Identificados los canales digitales elegidos, desde alli se originaran todas las actuaciones y
desde estos se surtiran todas las notificaciones, mientras no se informe un nuevo canal. Es
deber de los sujetos procesales, en desarrollo de lo previsto en el articulo 78 numeral 5 del
Caodigo General del Proceso, comunicar cualquier cambio de direccion o medio electronico,
S0 pena de que las notificaciones se sigan surtiendo validamente en la anterior. Todos los
Sujetos procesales cumpliran los deberes constitucionales y legales para colaborar
solidariamente con la buena marcha del servicio publico de administracion de justicia. La
autoridad judicial competente adoptara las medidas necesarias para garantizar Su
cumplimiento...". (negrilla del despacho.).

Téngase en cuenta que a partir de la notificacion de la demanda al demandado, si hay
medidas cautelares, o desde el inicio del proceso si no las hay, debera remitir a /as
demas partes del proceso copia de las solicitudes y memoriales que envie al despacho
al correo electrénico correspondiente, so pena de multa, conforme al ordinal 14 del
CGP:

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE MEDELLIN
CORREOQ ELECTRONICO: j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co
Carrera 52 #42-73 of 304, José Félix de Restrepo, Medellin. Tel: (4) 2625325




Radicado: 910-2019

<<ARTICULO 78. DEBERES DE LAS PARTES Y SUS APODERADOS. Son
deberes de las partes y sus apoderados: {(...)

14. Enviar a las demas partes del proceso después de notificadas, cuando
hubieren suministrado una direccion de correo electronico o un medio
equivalente para la transmision de datos, un ejemplar de los memoriales
presentados en el proceso. Se exceptua la peticion de medidas cautelares. Este
deber se cumplira a mas tardar el dia siguiente a la presentacion del memorial.
El incumplimiento de este deber no afecta la validez de la actuacion, pero la parte
afectada podra solicitar al juez la imposicion de una multa hasta por un salario
minimo legal mensual vigente (1 smimv) por cada infraccion.>>

Procédase con la remisidn de la relacién de titulos judiciales que se encuentran a cargo
del despacho conforme lo solicita la parte ejecutante.

De la liquidacion del crédito y solicitud de terminacion por pago, presentadas por el
apoderado de la parte ejecutada; se corre traslado a la parte ejecutante, de conformidad
con lo establecido en el numeral 2 del articulo 446, en armonia con el articulo 110 de la
ley 1564 de 2012.

Se insta a la parte demandante, para que haga manifestacion expresa sobre los pagos
que el ejecutado dice haberle realizado

Por lo expuesto anteriormente, el Juzgado de Familia de Medellin.
RESUELVE

PRIMERO: Pdngase en conocimiento las solicitudes de la parte ejecutante y ejecutada
para los efectos a que haya lugar.
Para el efecto, se publicaran en los estados electronicos del despacho.

SEGUNDO: por secretaria, se ordena remitir la relacion de titulos a la parte ejecutante.

TERCERO: Se corre traslado a la parte ejecutante, de la liquidacion del crédito y
terminacion por pago presentadas por la parte ejecutada, por el termino de tres (3) dias.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

ANGELA MARIA HOYOS CORREA
Juez.
Los canales de comunicacion del despacho son el correo electronico:

j04famed@cendoj.ramajudicial.qov.co vy las actuaciones y providencias pueden consultarse en el
Sistema Siglo XXl v en los Estados Web en la pagina de la rama judicial.

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE MEDELLIN
CORREO ELECTRONICO: j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co
Carrera 52 #42-73 of 304, José Félix de Restrepo, Medellin. Tel: (4) 2625325




